
 

 

UCHWAŁA NR XIX/277/VII/2025 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających usuniętych z obszaru wodnego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie 

osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2705, M. P. 

z 2023 r. poz. 781, z 2024 r. poz. 692 oraz z 2025 r. poz. 727), a także obwieszczenia Ministra Finansów 

i Gospodarki z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie statków 

lub innych obiektów pływających na rok 2026 (M.P. z 2025 r. poz. 727), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2026 wysokość opłat za usunięcie z obszaru wodnego statków lub innych obiektów 

pływających i ich przechowywanie w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu w Poznaniu 

(-) Piotr Burdajewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 8562



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8562


		2025-11-25T12:16:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




